Auflerhalb der
Grundzeit
Dienstag, 12.07.2022

Montag, 25.07.2022
Dienstag, 26.07.2022
Innerhalb der

Grundzeit
Samstag, 06.08.2022

(erste vorlesungsfreie
Woche)

Innerhalb der
Grundzeit
Montag, 08.08.2022

(zweite vorlesungsfreie
Woche)

Innerhalb der
Grundzeit
Montag, 15.08.2022

(dritte vorlesungsfreie
Woche)

Auflerhalb der
Grundzeit

Dienstag, 13.09.2022

Montag, 26.09.2022

Donnerstag, 29.09.2022

Klausurenplan Sommersemester 2022 Stand: 25.07.2022

Modul

A3 a) sowie
Nachschreibklausur
WS 2021-22

Dozent

Standke

DaF/DaZ - Linguistik Heyer

DaF/DaZ-Didaktik

B3

B2

A4 a)

B1 (Nachschreiber)

Nachschreibklausur
DaF/DaZ
Linguistik/Didaktik
MGS /M3 G

Aldinger

Ohlendorf/Gei3mar,
Georgievska/Recker

Forster

Heinz

Berghahn/Hiibener/R6hnert/Solana

Higuera/Urbich/Wiebe
Heyer/Aldinger

Sauerborn

Einlass [PriifungsbeginnPriifungsende Raum

15:00
13:15

09:30

11:00

16:30

10:30

14:00

09:00

18.30

15:45
14:00

10:00

11:30

17:00

11:00

14:30

09:30

20.00

16:30
14:45

11:45

13:15

18:45

13:00

16:30

10:15

digital

BI 84.2-B1979
BI197.9

Zi 24.1= Seminar von Fr. Recker

71 24.2 = Seminar von Fr. Geiflmar
Zi 24.3= Seminar von Frau Ohlendorf
und Frau Georgievska

71243

AM

BI 84.2

BI 84.1

BI84.1



